

# **TB Tvedegaard Holding ApS**

Lysningen 2, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 91 65 83

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

---

Torsten Tvedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TB Tvedegaard Holding ApS Lysningen 2 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 91 65 83
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torsten Tvedegaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskaber, formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.579 kr. mod -6.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 769.900 kr. mod 733.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.579</b>	<b>-6.667</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	777.134	745.993
Andre finansielle indtægter	274	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.975	-8.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>767.854</b>	<b>730.471</b>
Skat af årets resultat	2.046	3.432
<b>Årets resultat</b>	<b>769.900</b>	<b>733.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.134	345.993
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	478.366	274.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>769.900</b>	<b>733.903</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.482.960	1.305.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.482.960	1.305.827
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.482.960</b>	<b>1.305.827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.904
Tilgodehavende selskabsskat	87.902	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	411.848	337.788
Tilgodehavender i alt	499.750	351.692
Likvide beholdninger	1.689.240	1.148.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.188.990</b>	<b>1.500.083</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.671.950</b>	<b>2.805.910</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.432.960	1.255.826
Overført resultat	1.791.440	1.313.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.388.800</b>	<b>2.731.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	181.098	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	9.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.282	0
Selskabsskat	0	64.177
Anden gæld	19	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.052	74.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>283.150</b>	<b>74.010</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.671.950</b>	<b>2.805.910</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.255.826	1.313.074	113.000	2.731.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	177.134	478.366	114.400	769.900
	<b>50.000</b>	<b>1.432.960</b>	<b>1.791.440</b>	<b>114.400</b>	<b>3.388.800</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.255.826	909.834
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	777.134	745.993
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-400.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>1.432.960</u></b>	<b><u>1.255.827</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.482.960</u></b>	<b><u>1.305.827</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fjordblink Plast ApS	Randers	100 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
